

Minimum Investment ApS

Vinkelvej 3 A, 8240 Risskov

CVR-nr. 25 09 73 19

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023

Dirigent:

.....
Peder Tang

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Minimum Investment ApS
Adresse, postnr., by	Vinkelvej 3 A, 8240 Risskov
CVR-nr.	25 09 73 19
Stiftet	25. november 2013
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Peder Tang
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Going concern

Datterselskabet har været påvirket af det negative detailmarked og den stigende inflation, hvorfor der på balancedagen har været så negative påvirkninger, at den fremtidige drift har været i fare. I 2023 har moderselskabet været i og er kommet ud af rekonstruktion. Som følge af disse driftsmæssige forhold har der været væsentlige nedskrivninger i datterselskabet og koncernen. Datterselskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Som følge af rekonstruktionens effekt, forventer ledelsen, at moderselskabet og koncernen kan fortsætte driften og der i fremtiden kan skabes likviditetsmæssige overskud og positive resultater til at kunne vedligeholde den fremtidige drift. Det forventes at egenkapitalen efter rekonstruktionen og den fremtidige drift vil være reetableret ved udgangen af regnskabsåret for 2023.

Der henvises til note 1-3 for yderligere omtale herom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 69.541.983 kr. mod et underskud på 6.733.899 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på 71.229.627 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

I 2023 har datterselskabet været i og er kommet ud af rekonstruktion med en væsentlig akkordering af datterselskabets gæld pr. 31. marts 2023. Der er i rekonstruktionen gennemført en akkordering kombineret med en moratorieordning, hvorefter de ikke-pantsikrede dele af datterselskabets simple gældsforpligtelser opnår en dividende på 5,5 % med udbetaling af 50 % pr. 1. april 2024 og 50 % pr. 1. april 2025. Den samlede akkordering er i rekonstruktionen opgjort til 34,5 mio. kr. Herudover er der givet mindre rentenedsættelser på en del af bankgælden indtil udgangen 2025.

Selskabet har efter balancedagen indgået aftale med selskabets pengeinstitut om at den kortfristede gæld til banker på 4,3 mio. kr. udskydes i 2023 og tages op til drøftelse i 2024.

Der er efter balancedagen ikke indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for koncernen og moderselskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	Bruttotab	-36.361	-122.868
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-33.968.590	-5.810.067
4	Finansielle indtægter	201.328	194.285
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-23.662	0
5	Finansielle omkostninger	-35.252.714	-1.240.984
	Resultat før skat	-69.079.999	-6.979.634
6	Skat af årets resultat	-461.984	245.735
	Årets resultat	<u>-69.541.983</u>	<u>-6.733.899</u>
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-69.541.983	-6.733.899
		<u>-69.541.983</u>	<u>-6.733.899</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	32.272.771
		0	32.272.771
	Anlægsaktiver i alt	0	32.272.771
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.494.803	1.726.419
	Udskudte skatteaktiver	0	571.936
		1.494.803	2.298.355
	Likvide beholdninger	125.636	573.748
	Omsætningsaktiver i alt	1.620.439	2.872.103
	AKTIVER I ALT	1.620.439	35.144.874
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	101.000	101.000
	Overført resultat	-71.330.627	-1.788.644
	Egenkapital i alt	-71.229.627	-1.687.644
	Hensatte forpligtelser		
7	Hensættelse vedr. kapitalandele i tilknyttede virksomheder	33.934.855	0
9	Hensatte forpligtelser i alt	33.934.855	0
	Gældsforpligtelser		
8	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	2.700.964	7.072.708
		2.700.964	7.072.708
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	4.300.000	4.300.000
	Ansvarlig lånekapital	0	3.900.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.001
	Gæld til tilknyttede virksomheder	31.909.247	21.554.809
		36.214.247	29.759.810
	Gældsforpligtelser i alt	38.915.211	36.832.518
	PASSIVER I ALT	1.620.439	35.144.874

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kapitalforhold
- 3 Særlige poster
- 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 11 Sikkerhedsstillelser
- 12 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	101.000	6.231.263	6.332.263
Overført via resultatdisponering	0	-6.733.899	-6.733.899
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	-1.286.008	-1.286.008
Egenkapital 1. januar 2022	101.000	-1.788.644	-1.687.644
Overført via resultatdisponering	0	-69.541.983	-69.541.983
Egenkapital 31. december 2022	101.000	-71.330.627	-71.229.627

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Minimum Investment ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Ændring i regnskabsmæssige skøn

Virksomhedens ledelse har foretaget ændringer i det regnskabsmæssige skøn vedrørende værdiansættelse af aktiver i moderselskabet og koncernen. Årsagen hertil er, at koncernen har været påvirket af det negative detailmarked og den stigende inflation, hvorfor der på balancedagen har været så negative påvirkninger, at den fremtidige drift har været i fare. I 2023 har koncernens driftsselskab Minimum A/S været i og kommet ud af rekonstruktion. Som følge af disse driftsmæssige forhold har der været væsentlige nedskrivninger i selskabet og heraf afledt i koncernen og således væsentlige skønsmæssige ændringer til værdien af:

- tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
- varebeholdninger
- tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
- erhvervede immaterielle anlægsaktiver
- goodwill
- udskudt skatteaktiv af fremførbar underskudssaldo m.v.

Ændringerne i de væsentlige regnskabsmæssige skøn har væsentlig påvirkning på regnskabet for indeværende år, hvor aktiverne samlet er nedskrevet med de beløb, der fremgår af note 3, hvilket tillige er effekten på årets resultat og egenkapitalen. Der henvises til note 3 for yderligere omtale og præsentation.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration mv.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta og amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser mv.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem kostpris og dagsværdien af identificerbare aktiver og forpligtelser, indregnes under kapitalandele i dattervirksomheder og afskrives over den vurderede økonomiske brugstid, der fastsættes på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over 10 år.

Den regnskabsmæssige værdi af goodwill vurderes løbende og nedskrives over resultatopgørelsen i de tilfælde, hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger de forventede fremtidige nettoindtægter fra den virksomhed eller aktivitet, som goodwill er knyttet til.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af tilknyttede og associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Egenkapital

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter indregnet negativ værdi i tilknyttede virksomheder. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden, som følge af en tidligere begivenhed på balancedagen har en retslig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsevnen.

Ansvarlig lånekapital

Gældsforpligtelser, hvor kreditor har tilkendegivet at træde tilbage til fordel for alle virksomhedens andre kreditorer, præsenteres som ansvarlig lånekapital. Indregningen foretages efter samme metode som gældsforpligtelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Kapitalforhold

Datterselskabet har været påvirket af det negative detailmarked og den stigende inflation, hvorfor der på balancedagen har været så negative påvirkninger, at den fremtidige drift har været i fare. I 2023 har moderselskabet været i og er kommet ud af rekonstruktion. Som følge af disse driftsmæssige forhold har der været væsentlige nedskrivninger i datterselskabet og koncernen. Datterselskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Som følge af rekonstruktionens effekt, forventer ledelsen, at moderselskabet og koncernen kan fortsætte driften, og der i fremtiden kan skabes likviditetsmæssige overskud og positive resultater til at kunne vedligeholde den fremtidige drift. Det forventes, at egenkapitalen efter rekonstruktionen og den fremtidige drift vil være reetableret ved udgangen af regnskabsåret for 2023.

3 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. Særlige poster kan omfatte omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af virksomhedens primære drift og som ikke antages at være tilbagevendende. Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af Minimum A/S koncernens driftsmæssige udvikling og den deraf afledte effekt i form af skønsmæssig nedskrivning af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder og skønsmæssig ændring af sambeskatningskredsens anvendelse af fremførselsberettiget underskudssaldo og dermed udskudt skatteaktiv. Dette forhold afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift og er derfor medtaget i denne note.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

kr.	2022	2021
Omkostninger		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvori indgår væsentlige nedskrivninger på finansielle anlægsaktiver og omsætningsaktiver	-32.272.771	0
Hensættelse vedr. kapitalandele i tilknyttede virksomheder, som følge af selvskyldnerkaution	-33.934.855	0
	<u>-66.207.626</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-32.272.771	0
Finansielle omkostninger	-33.934.855	0
Resultat af særlige poster, netto	<u><u>-66.207.626</u></u>	<u><u>0</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2022	2021
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	201.328	194.285
	<u>201.328</u>	<u>194.285</u>
5 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	965.353	743.855
Hensættelse til kautionshæftelse for negativ indre værdi i tilknyttet virksomhed	33.934.855	0
Andre finansielle omkostninger	352.506	497.129
	<u>35.252.714</u>	<u>1.240.984</u>
6 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	571.936	-157.901
Refusion i sambeskatning	-109.952	-87.834
	<u>461.984</u>	<u>-245.735</u>

7 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2022	60.792.027
Kostpris 31. december 2022	60.792.027
Værdireguleringer 1. januar 2022	-28.519.256
Andel af årets resultat	-14.929.746
Nedskrivning af goodwill vedr. kapitalandele	-17.343.025
Værdireguleringer 31. december 2022	-60.792.027
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>

Tilknyttede virksomheder

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
Minimum A/S	A/S	Aarhus	100,00 %
Minimum Søndergade 60 ApS (ejet 100 % af Minimum A/S)	ApS	Aarhus	100,00 %
Super 8 S.a.r.l., Frankrig	S.a.r.l.	Frankrig	100,00 %
FT Invest ApS (ejet 100 % af Minimum A/S)	ApS	Aarhus	100,00 %
Zeta Erhverv A/S (ejet 100 % af FT Invest A/S)	A/S	Aarhus	100,00 %
Ejendomsselskabet Marienbergvej 132, Vordingborg A/S (ejet 100 % af Zeta Erhverv A/S)	A/S	Aarhus	100,00 %

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2022	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til banker	7.000.964	4.300.000	2.700.964	0
	7.000.964	4.300.000	2.700.964	0

Selskabet har efter balancedagen indgået aftale med selskabets pengeinstitut om at den kortfristede gæld til banker på 4,3 mio. kr. udskydes i 2023 og tages op til drøftelse i 2024.

9 Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter virksomhedens hæftelse for negativ kapitalandel i tilknyttede virksomheder i form af afgivet selskyldnerkaution overfor koncernens kreditinstitut. Forpligtelsen anses i væsentlig grad for at være langfristet.

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for koncernforbundne selskaber, Minimum Investment ApS' og de andre virksomheder i koncernens mellemværende, med kreditinstitutter, er der afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution. Pr. 31. december 2022 er der en samlet gæld til kreditinstitutter på 64.768 t.kr., hvoraf 32.516 t.kr. er medtaget som hensat forpligtelse i balancen pr. 31. december 2022.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Handelsselskabet Peder Tang ApS koncernen. Som sambeskattet selskab, som ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

11 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Minimum A/S' og Minimum Investment ApS' gæld overfor banken, hvor der pr. 31. december 2022 er en gæld på 71.683 t.kr., hvoraf 7.001 t.kr. er indregnet som gæld i balancen, er der stillet pant i aktierne i Minimum A/S. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet pant, udgør 0 t.kr.

12 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Handelsselskabet Peder Tang ApS	Ry	Handelsselskabet Peder Tang ApS, Langebakke 7 8680 Ry

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peder Tang

Direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: 7bdd4a8b-35c1-43b9-85e8-ba58409d2265

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-07-01 07:57:56 UTC



Peder Tang

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: 7bdd4a8b-35c1-43b9-85e8-ba58409d2265

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-07-01 07:57:56 UTC



Henrik S. Meldahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1265980915158

IP: 82.99.xxx.xxx

2023-07-01 13:01:16 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>